
PC クリヤー標準セット内ペーパー添付廃⽌のお知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
⽇頃よりご愛顧頂きまことにありがとうございます。 
さて、ご⾼承のとおり、原料価格及び物流コストが⾼騰しております。弊社で
も従来の価格を維持することが厳しい状況となっております。 
  
弊社でもコストダウンを図り、価格を抑えてまいりましたが、企業努⼒の限界
を超えるものと判断し、商品価格を維持する為、PC クリヤー標準セット内の
ペーパー添付を廃⽌させていただきます。誠に恐縮ではございますが、何卒ご
理解をいただき、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

有限会社オートクリエイター 


